
UCHWAŁA NR XXVII/240/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany treści Statutu Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” 
w Odolanowie

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz.1870 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz.446 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/168/09 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” 
w Odolanowie wprowadza się, następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Tworzenie i prowadzenie Dziennego Domu „Senior +”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4087FFD4-F70E-4DE3-B20F-65AF386ECE60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gminno – Miejskie Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie jest samodzielną,
budżetową jednostką organizacyjną Gminy Odolanów powołaną Uchwałą Nr X/71/99 Rady Gminy i Miasta
w Odolanowie z dnia 31 sierpnia 199 r. Jednocześnie powyższą Uchwałą nadano Statut Centrum.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.
poz.446 ze zm.) do zadań własnych gminy należą sprawy z zakresu pomocy społecznej.

Art. 11 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.) stanowi, że
jednostka budżetowa działa na podstawie Statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę
i przedmiot działalności, w tym działalności podstawowej.

Konieczność zmiany w/w uchwały w części dotyczącej Statutu Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy
„Wiara – nadzieja – Miłość” w Odolanowie wynika z realizacji przez Centrum nowych zadań z obszaru
pomocy społecznej. Dotychczasowy Program „Senior – WIGOR” od 2017 roku nosi nazwę „Senior +”.
Senior +, to program, którego celem jest wsparcie odolanowskich seniorów w każdym aspekcie ich życia
i zachęcenie do wszechstronnej aktywności.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 4087FFD4-F70E-4DE3-B20F-65AF386ECE60. Podpisany Strona 1




